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8 406 db

731 db

2 605 db

1 373 db

Igényelt képzések száma és típusa
(I-III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen
13 115 db

Összesen
3313 db1653 db

1466 db

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Beérkezett pályázatok száma 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

194 db



297 db

452 db
311 db

269 db

Az összes beérkezett pályázat száma hátrányos 
helyzetű régiók szerint 

(I-III. szakasz)

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

1016 db

381 db

311 db

269 db

452 db

297 db

334 db

249 db
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Az összes beérkezett pályázat száma 
régiók szerinti bontásban (I-III. szakasz)



1 431 956 336 Ft

10 511 870 861 Ft

9 434 338 717 Ft

Megítélt összes támogatás
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Összesen
21 378 163 368 Ft

2 485 469 998 Ft

22 744 145 936 Ft

22 733 797 522 Ft

Igényelt összes támogatás (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
47 963 413 456 Ft



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

1 803 270 000 Ft

11 354 945 000 Ft

13 572 794 069 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt képzési támogatás összege

11 163 db

67 618 db

56 531 db

Hány fő után igényeltek képzési
támogatást? (I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
135 312 fő



682 199 998 Ft

4 845 197 322 Ft

7 848 908 240 Ft

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Igényelt bértámogatás összege
(I-III. szakasz)

I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

19 130 db

106 188 db

128 427 db

Hány fő után igényeltek bértámogatást? 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

Összesen
253 745 db



I. szakasz: 2021.október 1. -2022. január 31.   II. szakasz: 2022. február 15. – 2023. április 30.   III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

Képzésbe vont támogatott létszám (fő)
(I-III. szakasz)

I.szakasz

II. szakasz

III. szakasz

42 700 fő

8067 fő

37 194 fő

Összesen 
87 961 fő

Megítélt képzési támogatás 
(I-III. szakasz)

I. szakasz

II. szakasz

III. szakasz

1 002 382 536 Ft

5 366 028 534 Ft

4 640 676 604 Ft

Összesen 
11 009 087 674 Ft



313 db

701 db

358 db

281 db

Beérkezett pályázatok vállalatméret 
szerint

(III. szakasz)

Mikrovállalkozás

Kisvállalkozás

Középvállalkozás

Nagyvállalkozás

Összesen 
1653 db

4 148 db

401db

1 336 db
701 db

Beérkezett pályázatok a képzések
típusai szerint
(III. szakasz)

soft skill

nyelvi képzés

IKT

szakmai képzés

Összesen 
6586 db

III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  



A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma hátrányos helyzetű 

régiók szerint

Észak-Magyarország Észak-Alföld

Dél-Alföld Dél-Dunántúl

144 db

170 db
284 db

132 db

117 db

142 db

132 db

284 db

144 db

III. szakasz: 2024. március 5. – 2024. november 30.  

170 db

189 db

471 db
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A III. hirdetményszakaszban beérkezett 
pályázatok száma régiók szerint



A projekt az Európai Szociális Alap Plusz társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt megvalósításáért felelős szervezetek:




